
Styrets beretning for 2016 
Norsk Bridgeforbund 

Virksomheten 
2016 var et år for Norsk Bridgeforbund hvor man etter mye arbeid og innsats for EM i Tromsø 
skulle tilbake til den ordinære driften. Det har blitt gjort gjennom å sette fokus på rekruttering og 
den internasjonale satsingen, samt avholde den nye storturneringen Marit Sveaas International 
Bridge Tournament.  

På rekrutteringssiden lanserte man Spill Bridge 1 – kurs på BBO med mange deltakere, og for 
landslagene ansatte NBF for første gang en sportssjef i Jon-Egil Furunes. På den sportslige siden var 
bronsemedaljen til U25 jenter den mest gledelige oppturen, mens det var en nedtur at hverken det 
åpne laget  eller damelaget kvalifiserte seg til VM.  

Den første utgaven av Marit Sveaas turneringen ble avholdt i sammenheng med bridgefestivalen i 
Fredrikstad og samlet 160 par. Far og sønn Helness dro av gårde med 1. premien på kr 300 000 til 
stor jubel i salen.  

Administrasjonen i NBF har hatt fokus på i større grad å møte kretser og klubber der de er, og har 
derfor gjennomført besøk til NBF Hedmark og Oppland, samt NBF Rogaland. I Rogaland fikk man i 
tillegg hjelpe til med lynbridgekurs for over 100 barneskoleelever – et flott tiltak! 

Medlemsutvikling 
NBF hadde i 2016 8995 betalende medlemmer gjennom lokale klubber. I tillegg kommer noen få 
medlemskap gjennom Bridge for Alle og juniorleiren. Dette er en nedgang på ca 300 medlemmer 
fra året før, men fortsatt holder tallet seg rundt 9.000 medlemmer.  

Antall medlemsklubber fortsetter å synke, og vi er 325 klubber ved utgangen av 2016. Gledelig er 
det at to nye klubber har kommet til i løpet av 2016; Sandnes juniorbridgeklubb og 
Raumaknektene BK. Samtidig gjennomføres det flere steder i landet gode juniortiltak i form av 
helgesamlinger og leire, og Sandnes Juniorbridgeklubb hadde ved årets utløp nesten 30 
medlemmer.  

Litt mindre gledelig er det at medlemsmassen til NBF stadig blir eldre, og mange klubber sliter med 
at medlemmer faller fra uten at det fylles på med yngre krefter. Styret er glad for alle klubber som 
holder kurs og håper aktiviteten vil øke i tiden fremover. 

Det har i 2016 vært gjennomført en omfattende kretsendring som har vært gjort gjeldende fra 
1.1.2017. NBF Gudbrandsdal har blitt innlemmet i NBF Hedmark og Oppland. NBF Romerike har 
blitt utvidet med klubber i Glåmdalsområdet og har fått navnet NBF Romerike og Glåmdal.  

På siste styremøte i 2016 besluttet styret at det skulle nedsettes en arbeidsgruppe som så på hele 
rekrutteringsvirksomheten til NBF, og som forhåpentligvis leder frem til en enhetlig 



rekrutteringsstrategi for hele organisasjonen. 
 

Forbundskontoret 
Forbundskontoret bestod i 2016 av 4,3 årsverk ved årets begynnelse; Allan Livgård, Harald Berre 
Skjæran, Sten Bjertnes og Marianne Harding i 100 % stillinger, samt Inger Hjellemarken i 30 % 
stilling. På høsten ble i tillegg Jon Egil Furunes ansatt i en 10 % stilling som sportssjef. I tillegg har 
forbundskontoret hatt god hjelp i Are Utvik som yter en frivillig innsats for NBF en dag i uken.  
 
Sykdomsfraværet har totalt sett i 2016 vært på 6,95 %. Tallet er klart for høyt i forhold til 
landssnittet for lignende type jobber, men ser man bort i fra langtidsfravær, er tallet 2,61 %. Styret 
følger opp sykefraværsutviklingen som fast punkt på alle styremøter og har forbedret rutinene ved 
bruk av egenmelding og registrering av sykefravær. 
 
Forbundskontoret er organisert med kontorer på Ullevaal Stadion i Oslo, samt et avdelingskontor i 
Farsund (Marianne Harding). Inger Hjellemarken jobber fra hjemmekontor, samt ved 
tilstedeværelse på arrangementene hun har ansvar for. Forbundskontoret er en liten enhet, og 
styret finner det viktig at man i størst mulig grad er samlet. Dette har vært utfordret ved at Harald 
Berre Skjæran ønsker å jobbe mer fra hjemmekontor i Larvik. Av hensyn til Haralds lange 
engasjement for Norsk Bridgeforbund har styret inngått en avtale med hjemmekontor en dag i 
uken. Avtalen kan reforhandles av begge parter en gang per år. 

Rekruttering  

Spill Bridge 1 på  BBO 
Årets store nysatsing rekrutteringsmessig var tilpasning av nybegynnerkurset i bridge, Spill Bridge 
1, til å kunne fungere som nettbasert undervisning. Formålet med dette var todelt; både å kunne 
tilby klubber som ikke har mulighet til å avholde kurs et alternativ, samt å få spillere fra nett ut til 
de lokale klubbene.  
 
Kurset ble avholdt både vår og høst med totalt 304 påmeldte. Undervisningsformen gjør det 
vanskelig å anslå hvor mange som fullførte kurset. I tillegg er det utviklet fullstendig materiale for å 
kunne reprodusere kurset (støtteark, manus til alle leksjoner, oppsummering av hver leksjon med 
oppgaver, spillfiler til teoriundervisningen, spillfiler til spilletreningen og videoleksjoner på Youtube 
for å løse tekniske problemer). Dette materialet vil være tilgjengelig for alle bridgelærere i Norge, 
og enhver bridgelærer vil uten mye forberedelse kunne gjennomføre leksjonene på egenhånd. 

Frifond: 
Frifond er støtteordning til barne- og ungdomsarbeid forvaltet av Landsrådet for Norges barne- og 
ungdomsorganisasjoner (LNU). I 2016 fikk NBF 165 627 kroner, der 5 % ble beholdt i 
administrasjonskostnader. Midlene blir fordelt til to ulike grupper: 
1. Klubber med 5 + juniormedlemmer får driftsstøtte – totalt 8 klubber mottok dette i 2016. 
2. Prosjektmidler hvor alle kan søke om målrettede tiltak – totalt 12 klubber fikk støtte i 2016. 
 
Eksempel på bruk av midlene:  

 Stifte Sandnes juniorbridgeklubb. Se tv-innslag. 

 Kurs på Lofoten Folkehøgskole 

 Ungdomskurs, helgesamling på Os 

 Elevkvelder med bridge på Steinerskolen i Trondheim 

https://tv.nrk.no/serie/distriktsnyheter-rogaland/DKRO99111716/17-11-2016#t=9m15s


 Juniorsamling i Lyngdal 

Det var dessverre et problem at mange av klubbene som fikk midler i 2015 ikke fikk brukt opp 
midlene innen fristen 30. juni 2016, og at disse måtte kreves tilbake. 

Juniorfond 
Hovedsaklig enkeltspillere kan søke juniorfondet om støtte til spillerutvikling, og i 2016 fikk 11 
søkere tildelt midler fra fondet. Ved årets utløp er størrelsen på juniorfondet kr 77 279. 

Kampanjemateriell 
Norsk Bridgeforbund utvikler stadig nytt kampanjemateriel , og gledelig i 2016 var at 
lynbridgekortstokken gikk unna som varmt hvetebrød. Totalt er nå 3000 kortstokker solgt, og første 
opplag er utsolgt. Kortstokken vil i 2017 videreutvikles. 
 
I tillegg er det i 2016 laget nye roll ups for BBO-kurs, sommerleir, Nybegynnertreffet og tre roll-ups 
som skal ramme inn en stand. 

Juniorleir – nasjonal sommerleir med bridge i Fredrikstad  
Leiren ble avholdt på Cicignon skole i Fredrikstad, og ble ledet av Lars Eide, Kristian Ellingsen og 
Sven-Olai Høyland. Olav Lillebuen, Sølvi Flo, Pernille Lindås og flere foreldre av deltakere på leiren 
hjalp til med alt fra veiledning ved bordene til matlaging og rydding. Totalt var det 53 deltakere, av 
dem ca 1/3 på nybegynnerkurs. I tillegg arrangerte leiren to åpne familiedager der de fikk besøk av 
totalt 8 lokale deltakere. 

Nybegynnertreffet 2016 - Fredrikstad: 
Nybegynnertreffet samlet i 2016 20 deltakere, en liten nedgang i forhold til årene før EM i Tromsø. 
Treffet ble arrangert rett i forkant av Norsk Bridgefestival. Involverte bridgelærere var Liv Bugge, 
Thor Simonsen, Trude Selfors, Terje Ajaxon, Leif-Erik Hoel Stabell (TL) og Marianne Harding. 
Årsaken til nedgangen i antall deltakere er nok at det er stort skritt å ta for en nybegynner å reise 
på festival uten å kjenne noen, eller være trygg på spillet. I tillegg har vi nok problemer med å nå 
fram til målgruppen.  

Bridgelærerutdanningen – Modul 2 
Parallelt med Nybegynnertreffet og Juniorleiren ble det i Fredrikstad arrangert påbyggingskurs for 
bridgelærere. Totalt 7 bridgelærere deltok. 

Spillets dag - Nordic Game Day 

Totalt 14 bridgeklubber hadde stand på lokale bibliotek lørdag  19. november under Verdens 
spilldag. Organisasjonen bak arrangementet, Nordic Game Day,  har forskjellige spillearrangement 
på bibliotek over hele Norden (alt fra dataspill til sjakkturnering). NBF stilte med spillpakke til alle 
deltakende klubber:  t-skjorter til de som skulle stå på stand, brosjyremateriell, roll-ups og 20 
lynbridgekortstokker til utdeling. Oppslutningen varierte en del fra sted til sted, men flere steder 
fikk lokal ungdom oppleve lynbridge, og noen klubber fikk reaktivert noen gamle medlemmer. 

Fun Bridge – oppgaver til Spill Bridge 1-4 på app 
De nordiske forbundene har inngått en avtale med det franske nettstedet FunBridge (nå Goto 
Games) om å integrere «CD’ene» fra Spill Bridge 1-4 i programvaren til Funbridge. Dette har 
kommet på plass i løpet av 2016 og sikrer at vi har et opplæringsprodukt som bedre tåler tidens 
tann. 

Bridge for alle Tenerife – kurs Spill Bridge 2 
Det ble i november gjennomført et 2-ukers kurs på Tenerife som fulgte boken Spill Bridge 2 kapittel 



for kapittel. Totalt deltok det 15 godt voksne deltakere som av Per Watz og Marianne Harding lærte 
litt mer bridge. 

Andre tiltak 
Det har vært forsøkt å søke midler rettet mot kurs for unge flyktninger og asylsøkere, men vi fikk 
dessverre avslag på søknaden.  
 

Internasjonalt 
Sportslig har året vært ganske bra med flere fine framganger og prestasjoner. Følgende er absolutt 
verdt å nevne: 

 Sølv til Heimdal BK i Champions Cup i Zagreb, Kroatia etter tap mot Monaco i finalen. 

 Bronse til vårt jentelag i W26 i VM for ungdomslag i Salsomaggiore, Italia. 

 Bronse til Lise Blågestad - Gunn Helness i EM for damepar i Budapest, Ungarn. 

 5. plass til damelaget under OL i Wroclaw, Polen. 

 Vårt lag i åpen klasse ble # 9 i EM for nasjonslag i Budapest, Ungarn. 

 Vårt lag i dameklassen ble # 10 i EM for nasjonslag i Budapest, Ungarn. 
 

Høsten 2016 ble Jon-Egil Furunes engasjert som sportssjef. Hovedårsaken til ansettelse av 
sportssjef var å bedre struktur og rollefordeling innen landslagsarbeidet, og gjennom det få bedre 
internasjonale resultater. I desember ble ny rollefordeling vedtatt av styret, og første utkast til ny 
sportsplan forelå.  
 
Flere internasjonale resultater finnes i Vedlegg 1. 

Bridge som sport 
På turneringssiden var 2016 preget av at det skulle arrangeres en ordinær bridgefestival igjen etter 
opphold i 2015 på grunn av EM i Tromsø, samt den store nyvinningen Marit Sveaas International 
Bridge Tournament. På slutten av styrets årsberetning er turneringsresultatene for 2016 
oppsummert. 
 
Bridgefestivalen ble dessverre ingen stor suksess, hverken økonomisk eller deltakermessig. Totalt 
sett gikk festivalen med et lite underskudd, og i all hovedsak skyldtes det nedgang i deltakere jevnt 
over. Det er vanskelig for styret å konkludere med årsaken til dette, men både ett års opphold, 
kollisjon med den svenske festivalen og mangel på nyvinninger kan være medvirkende årsaker.  
 
Selve gjennomføringen av festivalen gikk på skinner, og styret er meget godt fornøyd med Inger 
Hjellemarken og hennes stab.  
 
I etterkant av festivalen ble det for første gang arrangert Marit Sveaas International Bridge 
Tournament, kanskje NBFs største enkeltstående satsing på en turnering noensinne. Turneringen 
hadde et sponsorbudsjett på kr 700.000 og dermed store premier til deltakerne. Målet på forhånd 
var minimum 250 par fra verden over, men dessverre ble ikke tallet høyere enn 160 par. 
Turneringen gikk allikevel med rundt 150.000 kr i overskudd. 
 
  



De faste turneringene som Seriemesterskapet, NM for Klubblag, NM Par og NM for Dame- og 
Veteranlag samt Bedriftsmesterskapet ble alle avholdt på en god måte. Både for SM og NM for 
Klubblag viste 2016 en reduksjon i antall deltakere, og deltakelsen i kvalikken til NM Par synker år 
for år.  
 
Tiltaket med å lage en felles helg for NM for Dame- og Veteranlag samt Bedriftsmesterskapet var 
vellykket, og deltakerne satte pris på spredningen i arrangementet.  
 
Simultanturneringer har blitt en populær turneringsform for NBFs klubber, og i 2016 deltok det 
totalt 8918 par.  
 
Flere resultater fra NBFs turneringer finnes i Vedlegg 2. 

Bridge for Alle 
I 2016 ble det avholdt to Bridge for Alle – festivaler, begge i Los Cristianos på Tenerife. I spissen 
stod som vanlig Per Bryde Sundseth og Knut Kjærnsrød. Begge arrangementene ble gjennomført 
på en meget god måte, og som vanlig var oppslutningen i januar stor. I november er det fortsatt 
plass til langt flere deltakere. Totalt sett deltok over 300 deltakere i januar og rundt 80 deltakere i 
november.  
 
I tillegg til å gi medlemmer som først og fremst spiller bridge for det sosiale og opplevelsene et 
tilbud, gir også Bridge for Alle på Tenerife et godt overskudd for NBF. Administrasjonen har i 2016 
jobbet med å utvide Bridge for Alle – arrangementene med en festival på Storefjell. 

 
Økonomi 

Driftsresultatet for 2016 ble et overskudd på kr 957 500 mot et underskudd på kr 644 000 året før. 
Den store resultatforbedringen skyldes god kostnadsstyring i administrasjonen, samt økt tilskudd 
fra mva-kompensasjonen etter EM i Tromsø. 
 
På inntektssiden har det vært en økning i salget, økte inntekter fra startkontingenter siden NBF 
igjen arranger bridgefestival, og i tillegg har Marit Sveaas International Bridge Tournament gitt en 
kraftig økning i inntekter. Samtidig har ikke fortjenesten på hverken salget eller festival/Marit 
Sveaas vært så høy som ønskelig. 
 
På kostnadssiden har det vært reduksjon i lønnskostnader på over kr 400 000. Dette skyldes i 
hovedsak at administrasjonen i NBF har skiftet fra ytelsesbasert til innskuddsbasert pensjon og 
refusjon i sykepenger.  
 
I diverse kostnader har det vært en stor økning, men mye av dette skyldes premier til Marit Sveaas- 
turneringen.  
 
For organisasjonens økonomi er det beklagelig at ikke flere av organisasjonens kretser og klubber 
søker mva-kompensasjon. Beregninger gjort i 2016 viser at organisasjonen har opptil 2 millioner 
kroner å hente dersom alle organisasjonsledd søker.  
 
Egenkapitalen etter årets overskudd er styrket og er nå 4,5 millioner. Styret vurderer at forbundets 
økonomiske situasjon er solid.  



Forbundsting 
Bridgetinget 2016 ble avholdt på Gardermoen under kyndig ledelse av ordstyrer Jørgen Petter 
Nermo. Totalt var det 33 stemmeberettigede til stede fra 19 ulike kretser.  
 
Den mest omfattende saken gjaldt totalrevidering av NBFs vedtekter. Det var på forhånd gjort et 
stort arbeid av en arbeidsgruppe bestående av Kari-Anne Opsal, Astrid Steen Lybæk, Asbjørn 
Davidsen, Sten Bjertnes og Eva Flått. I tillegg til språklige og redaksjonelle endringer var det gjort 
flere realitetsendringer, blant annet i formålsparagrafen, i habilitetsreglene, representanter på 
bridgeting m.m.  
 
Det var også flere innkomne forslag, blant annet vedrørende alkohol. Bridgetinget besluttet her å 
opprettholde dagens formulering. 
 
Det ble valgt nytt styre med Kari-Anne Opsal som president og Astrid Steen Lybæk som 
visepresident. Avtroppende president Jostein Sørvoll og Anita Karlsen gikk ut av styret og ble 
erstattet med Jan Muri og Olav Olstad.  

Styret 
Styret har i 2016 avholdt 4 ordinære styremøter, samt 3 telefonstyremøter. Det har vært jobbet 
med mange ulike saker, men spesielt innenfor internasjonal satsing har det vært lagt ned mye 
arbeid på å få på plass en struktur og rollefordeling som kan bringe Norge et skritt nærmere 
verdenstoppen igjen.  
 
Styret har også jobbet mot mer åpenhet ut i organisasjonen rundt dets eget arbeid, og fra om med 
styremøte 7-17 vil også flere av saksfremleggene til styremøtet offentliggjøres. 
 
Styret bestod frem til bridgetinget av: 
Jostein Sørvoll (president) og Eva Flått (visepresident) 
Kristian B. Ellingsen, Astrid Steen Lybæk, Anita Karlsen, Tom Danielsen og Kari-Anne Opsal 
(styremedlemmer) 
 
Nyvalgt styre på bridgetinget ble: 
Kari-Anne Opsal (president) og Astrid Steen Lybæk (visepresident) 
Kristian B. Ellingsen, Eva Flått, Olav Olstad, Jan Muri og Tom Danielsen 
 
 
 
 
  





Vedlegg 1 - Internasjonal virksomhet 

Utvalg for internasjonal virksomhet er nedlagt. 
NBF engasjerte Jon-Egil Furunes som sportssjef høsten 2016. 
Åpen klasse: Christian Vennerød, landslagskaptein 
Dameklassen: Tormod Røren, landslagskaptein 
U26/U21: Lars Eide, landslagskaptein 
W26:  Sven-Olai Høyland, landslagskaptein 
U16:  Kristian Barstad Ellingsen, landslagskaptein 
Adm.:  Sten Bjertnes 
Kontakten har foregått via møter, e-post og telefonkontakt. 
I 2016 ble det ikke oppnevnt landslagstropper. 

Landslagenes deltakelse i mesterskap/turneringer med resultater i 2016: 

White House, Amsterdam 

Norge deltok som vanlig i den internasjonale ungdomsturneringen for nasjonslag i Amsterdam. Det 
norske laget: 

 Harald Eide-Tor Eivind Grude

 Marcus Scheie-Joakim Sæther

 NPC: Lars Eide

Laget spilte meget bra, men tapte både semi- og bronsefinalen. Laget ble dermed # 4. 

VM for Ungdomslåg i Sålsomåggiore, Itåliå 
VM for ungdomslag ble spilt i Italia i august. Norge hadde lag i to klasser – U26 og W26. Jentelaget 
vant bronse mens U26 laget tapte kvartfinalen og havnet på delt femteplass. 

Det norske U26 laget: 

 Christian Bakke - Harald Eide

 Tor Eivind Grude - Anders H. Gundersen

 Marcus Scheie

 NPC: Lars Eide

 Coach: Lars Arthur Johansen

Det norske W26 laget: 

 Katarina Ekren - Thea H. Hauge

 Thea Lucia Indrebø - Sofie G. Sjødal

 Agnethe H. Kjensli

 NPC: Sven-Olai Høyland

 Coach: Elisabeth G. Sjødal



Å pent Nordisk mesterskåp junior, pår 
Nordisk mesterskap par ble spilt i Sverige i påsken. Det deltok et par fra Norge, Sofie G. Sjødal—
Thea Lucia Indrebø. De ble # 6 i det 21 par store feltet. 

EM ungdom pår i Liepåjå, Låtviå 
Norge hadde 4 par med i EM par ungdom i Latvia i juli. Noen resultater: 
Christian Bakke-Sofie G. Sjødal ble # 11 i mix. 
Tor Eivind Grude-Anders H. Gundersen # 10 i U26 finalen.  
Christian Fredrik Johnsen- Marius D. Austad # 8 i U16 finalen. 

EM dåmer pår i Budåpest, Ungårn 
Lise Blågestad-Gunn Helness vant bronse, og Vicky Chediak-Ranja Sivertsvik ble # 4. 

EM for nåsjonslåg i Budåpest, Ungårn 
EM for Nasjonslag ble arrangert i Ungarn. Norge deltok med lag i alle tre klassene. 

Åpen: 

 Boye Brogeland - Espen Lindqvist

 Thomas Charlsen - Thor Erik Hoftaniska

 Erik Berg - Steffen Fredrik Simonsen

 NPC: Christian Vennerød og coach: Sten Bjertnes

Laget kom på 9. plass. Det gir Norge rett til deltakelse i Champions Cup i 2016 og 2017. 

Damer: 

 Ann Karin Fuglestad - Marianne Harding

 Maja Rom Anjer - Pernille Lindaas

 Toril Heskje - Gunn Tove Vist

 NPC: Tormod Røren og coach: Øivind Saur

Laget kom på 10. plass. 

Veteran: 

 Rune Brendeford Andersen - Peter Marstrander (pc)

 Tor Bakke - Arve Farstad

 Helge Mæsel - Roald Mæsel

 Coach: Leif-Erik Stabell

Laget kom på 13. plass. 

OL for nåsjonslåg i Wroclåw, Polen 
Åpen: 

 Erik Eide – Harald Eide – Lars Eide – Petter Eide – Kristian B. Ellingsen – Bård Kåre Græsli

Laget ble # 9 i sin pulje og dermed # 25 totalt. 

Damer: 
 Liv Marit Grude – Bodil Nyheim Øigarden

 Gunn Helness – Ida Wennevold



 

 Åse Langeland – Gunn Tove Vist 

 NPC: Tormod Røren 

Laget ble utslått i kvartfinalen av Skottland og ble dermed # 5 totalt. 
 
Veteran: 

 Rune B. Anderssen – Peter Marstrander 

 Tor Bakke – Helge Hantveit 

 Helge Mæsel – Roald Mæsel 

Laget ble # 17 i round robin og fikk samme sluttplassering. 
 
Par: 

 Rune B. Anderssen – Peter Marstrander ble # 4 i veteranklassen. 

Chåmpions Cup: 
Heimdal BK representerte Norge i Champions Cup i Zagreb, Kroatia og gjorde sine saker utmerket. 
Laget fikk sølv etter tap for Monaco i finalen. På laget spilte: 

 Per Erik Austberg - Jan Tore Berg 

 Glenn Grøtheim - Petter Tøndel 

 Allan Livgård (pc) - Terje Aa 

 

  



 

Vedlegg 2 - Nasjonale arrangementer 2016 

Norgesmesterskap 

Pår 
1. Øyvind Saur – Jon Aabye, NBF Buskerud 720,4 
2. Glenn Grøtheim – Lars Arthur Johansen, NBF Midt-Trøndelag 574,9 
3. Kristoffer Hegge – Allan Livgård, NBF Østfold og Follo 528,5 

Klubblåg 
1. Heimdal BK 2: Allan Livgård, Terje Aa, Glenn Grøtheim, Jørgen Molberg, Per Erik Austberg, Jan Tore Berg 101,39 
2. Førde BK: Geir Hjelmeland, Geir Hoff, Øystein Vasset, Leif Kvamsdal, Arild Hoff 93,43 
3. Sørreisa BK: Dag Stokkvik, Jan E. Sætre, Rune Anderssen, Peter Marstrander, Stian Evenstad, Steingrim Ovesen 90,39 

Mix pår  
1. Helen Erichsen – Espen Erichsen, England 1288,8 
2. Iwona Larssen – Johan Wedeen, Fredrikstad BK 1188,6 
3. Anne-Lill Hellemann – Fredrik Helness, Bridgekameratene/TopBridge BC 1187,2 

Mix låg  
1. Bob bob: Jo Arne Ovesen, Torild Heskje, Kåre Bogø, Anne Bi Fossum, Siv Thoresen, Sam Inge Høyland 187,63 
2. Lise (i)DA: Lise Blågestad, Eskil Hagen, Odin S. Svendsen, Ida Wennevold 170,93 
3. Nord og Syd: Harry Arne Vågen, Lise Aasland, Birgit Iren Nygård, Harald Agersen 155,18 

Veterån pår  
1. Thorvald Jr. Tande – Lars Eide, Jessheim BK/Hamar BK 332,2 
2. Roar B. Sletner – Johan Fredrik Monrad, Tøffelklubben 324,8 
3. Odd A. Frydenberg – Trond Wiborg, Holmestrand BK/Tøffelklubben 321,6 

Veterån låg  
1. Sydvest: Tor Bakke, Helge Hantveit, Roald Mæsel, Helge Mæsel 131,92 
2. Gyldne tøfler: Brynjulf Hauksson, Johan Fredrik Monrad, Sverre Johnsen, Petter Goldenheim 127,69 
3. Hurra: Kai Jørstad, Jon Solli Hansen, Erik Dahl, Harald Gjellestad 121,47 

Å pent NM låg  
1. Erichsen: Espen Erichsen, Glyn Liggins, Steffen Fredrik Simonsen, Erik Berg, Odin Svendsen, Norman Selway  
2. Stabell: Peter Marstrander, Rune B. Anderssen, Leif Erik Stabell, Tolle Stabell  
3. UTU: Nils Kvangraven, Ulf Tundal, Bjørn Olav Ekren, Kjell Gaute Fyrun 

Konkurs.no: Norman Birkelund, Raymond Jensen, Idar Lyngen, Bjørn Inge Hanssen 

 

Dåmer pår  
1. Pernille Lindaas – Maja Rom Anjer, Fløde BK/TopBridge BC 269,8 
2. Ranja Sivertsvik – Virginia Chediak, Vadsø BK/Kragerø BK 251,4 
3. Ann-Elin Danielsen – Stine Holmøy, Vestvågøy BK/Fosnavåg BK 230,3 

Junior 
1. Christian Bakke – Anders Holmen Gundersen, Bergen Akademiske BK/Inderøy BK 224,8 
2. Harald Eide – Tor Eivind Grude, Hamar BK/Sømna BK 181,4 
3. Andre Hagen – Marcus Andreas Scheie, Aurskog BK/BK Norrøna 164,0 
  



 

Dåmer låg 
1. Lakk og lær: Maja Rom Anjer, Pernille Lindaas, Lise Blågestad, Åse Langeland 137,07 
2. Powerchicks: Ann-Elin Danielsen, Astrid Steen Lybæk, Stine Holmøy, Tonje Brogeland  127,74 
3. Boogies: Ingunn Uran, Siv Thoresen, Anne Irene Bogen, Ranja Sivertsvik 125,26 

 

Seriemesterskap 

1. divisjon 
1. Rogaland 1, Hauge 146,38 

Rune Hauge, Erik Sælensminde, Boye Brogeland, Espen Lindqvist, Christer Kristoffersen, Jørgen Molberg 
2. Hordaland 1, Charlsen 128,83 

Thomas Charlsen, Thor Erik Hoftaniska, Erik Berg, Steffen Fredrik Simonsen, Magne Eide, Sven-Olai Høyland 
3. Østfold og Follo 1, Thoresen 126,97 

Siv Thoresen, Lasse Aaseng, Peter Marstrander, Rune B. Anderssen, Tolle Stabell, Jo Arne Ovesen 

2. divisjon 
Avd. A  
1. Oslo 1, Lillevik 159,24 

Sverre Johnsen, Åsmund Stokkeland, Runar Lillevik, Øyvind Ludvigsen 
2. Hordaland 2, Høyland 149,58 

Sven-Olai Høyland, Magne Eide, Jim Høyland, Tor Bakke, Sam Inge Høyland, Trond Hantveit 
3. Romerike 1, Grime 129,52 

Per Ove Grime, Cato Sundeng, Per Bjerkan, Jan Kristensen, Svein Arild Naas Olsen, Lars Allard,  
 
Avd. B 
1. Oslo 2, Fodstad 162,51 

Anders Fodstad, Are Aarebrot, Bjørnar Halderaker, Atle Sæterdal, Eskil Hagen, Gjermund Rekstad 
2. Telemark 1, Jørstad 137,80 

 Kai Jørstad, Ronny Jørstad, Andre Øberg, Sondre Hogstad, Geir Egil Bergheim, Odd Frydenberg 
3. Nord-Trøndelag 1, Davidsen 130,29 

Ragnar Davidsen, John Saur, Alexander Flakstad, Kurt-Ove Thomassen, Bjørn Kvaran, Rune Kvaran,  
Svein Gunnar Karlberg 

 
Avd. C 
1. Buskerud 1, Smith 168,14 

Vidar Smith, Sigurd Evjen, Jon Aabye, Øyvind Saur, Tormod Røren, Erik Eide 
2. Oslo 3, Kaspersen 138,15 

Svein Parnas, Terje A. Pedersen, Einar Jørgenrud, Kjell Kaspersen, Per Erik Opsahl 
3. Møre og Romsdal 2, Vinjevoll  132,73 

Ranja Sivertsvik, Tone Torkelsen Svendsen, Jørund Årdal, Oddbjørn Vinjevoll, Haldor Sunde, Stine Holmøy 

Åvdelingsvinnere 3. divisjon 
Avd. A Troms og Ofoten 3, SA Olsen 147,80 
 Jonny Reinholdtsen, Frank Ivar Falsen, Svein Aril Olsen, Roy Hugo Olsen, Steingrim Ovesen 

Avd. B Salten 2, A Johansen 128,50 
 Jon Helge Johansen, Arnfinn Johansen, Gøran Jakobsen, Leif Karlsen 

Avd. C Helgeland 4, Bonsaksen 111,84 
 Jarle Bogen, Leif Riksvold, Bjørn Erik Rydland, Geir Hogne Bonsaksen, Jonny Robertsen 

Avd. D Midt-Trøndelag 5, Helmersen 128,81 
 Kjell Ove Helmersen, Lars Tore Langørgen, Svein Skagestad, Bjørn Strand, Arnfinn Bolland 

Avd. E Sør-Trøndelag 3, Bårseth 133,91 
 Reidar Bårseth, Asgeir Langen, Stein Bjerkset, Erlend Skjetne, Ivar Berg 

Avd. F Sogn og Fjordane 8, Mardal 137,23 
 Sjur Arne Bøe, Mariusz Amarek, Tor Henning Mardal, Øyvind Barsnes 

Avd. G Rogaland 7, Heskje 129,03 
 Torild Heskje, Gunn Tove Vist, Jan Erik Olsen, Fred Arne Moen, Åse Langeland, Lise Blågestad 



 

Avd. H Aust-Agder 3, Årseth 122,12 
  Vidar Eikhom, Kåre Årseth, Ivar Tvedt, Johan S. Braathen, Trond Hegrand 

Avd. I Vestfold 2, Kjærnsrød 129,33 
 Knut Kjærnsrød, Per Bryde Sundseth, Tor Walle, Arvid Lorentzen, Kenneth Syversen 

Avd. J Hedmark og Oppland 3, Vestveit 131,78 
 Dag Tore Røseng, Stig Vestveit, Jan Olav Røseng, Henning Lauritsen, Rolf Borge 

Avd. K Romerike 4, H Berg 127,52 
 Marcus Andreas Scheie, Marius Haga, Helge Berg, Åge Olsen, Sigurd Frydenlund  

Avd. L Oslo 9, Wilt 126,45 
 Frederic Wilt, Håvard Heimset Larsen, Lars Rasch, Tor Ivar Bang, Finn Brandsnes, Vegard Brekke 

Åvdelingsvinnere 4. divisjon 
Avd. 1 Kirkenes BK, Basma 66,84 
 Arild Basma, Runar Pettersen, Arnt Ucherman, Birger Figenschou 

Avd. 2 Alta BK, Mäkinen 54,40 
 Solveig Mäkinen, Charles Birkely, Kjell-Åge Bull, John I. Dalseng 

Avd. 3 L Kristoffersen 142,45 
Viktor Pettersen, Frits Olufsen, Svein Erik Kalliainen, Ludvig M. Kristoffersen, Rita H. Kofoed 

Avd. 4 Sortland BK 1, Rasmussen 130,23 
 Marianne Eriksen, Willy Roger Ottemo, Rune Ditlefsen, Silje Helen Rasmussen 

Avd. 5 Mosjøen BK 76,59 
 Per Ivar Øksne, Ronny Søttar, Raymond Arnfinn Arntsen, Stein Tortenli, Ståle Ragnarsøn 

Avd. 6 Sømna/Brønnøy (Grude) 116,92 
Louise Nilsen, Kolbjørn Løvdahl, Knut Pedersen, Terje Grude, Trond Svare 

Avd. 7 Snåsa BK 164,36 
 Kristoffer Hegge, Jørn Arild Ringseth, Håkon Kippe, Petter Eide 

Avd. 8 Forcingklubben Kvello 164,37 
 Jostein Ramberg, Birger Lykke, Bjørn Kvello, Bjørn Erik Althe, Gunnar Tangvik Voie, Rolf Henriksen, 
 Preben Mørk 

Avd. 9 Skaun BK 146,71 
 Aunan, Aunan, Helgemo, Løhre 

Avd. 10 Molde BK, Rausand 96,75 
 Marvin Rausandhaug, Arnt Rune Rausand, Kjell Øye, Eldbjørg Heimen Stenseth, Tore Jarl Olsen 

Avd. 11 Førde BK, Nordstrand 112,85 
 Geir Angedal, Ragnvald Nordstrand, Egil Hagen, Rolf Helge Myren, Jens Sagevik 

Avd. 12 Balestrand BK 90,59 
 Tor Hildre, Synnøve Balevik, Kåre Knutsen, Anders Balevik, Asbjørn Feten 

Avd. 13 Hordaland 18, Lamo 191,38 
 Rosaline Barendregt, Yngve Lamo, Finn Gunnar Øvstedal, Hilde Anita Larsen 

Avd. 14 Kopervik BK, Østebøvik 137,09 
 Lars Rydland, Sigurd Østebøvik, Norvald Tjønn, Arvid S. Vallestad, Birger Pedersen 

Avd. 15 Rått og råde 187,80 
 Arvid Evertsen, Kjell Olav Kaland, Halvor Evertsen, Rune Strøm  

Avd. 16 Farsund 1 258,49 
 Svein Audun Østensen, Jan Richard Johannessen, Alf Henning Nilsen, Ernst Iversen, Gro Svendsvoll,  
 Håvard Svendsvoll 

Avd. 17 Øyestad BK 39,65 
Jens Ivar Gunleifsen, Bjørn Torgeir Larsen, Eilert Sparsås, Eilert Larsen 

Avd. 18 Kragerø BK, Johansson 135,99 
  Virginia Chediak, Frode Ausland, Stig Karl Johansson, Jan Beylegaard 

Avd. 19 Bridgekameratene/BUK 135,98 
 Tommy Sandsmark, Halvor Fjørtoft, Tor Inge Iversen, Viggo Nordvik 

Avd. 20 Asker BK 1 176,73 
Pål Harreschou, Thorbjørn Willoch, Lars Urholt, Harald Skretting 

Avd. 21 Glåmos BK, Sandkjernan 150,19 
Eirik Sandkjernan, Steffen Brynhildsvoll, Åsmund Sandkjernan, Roald Engzelius 

Avd. 22 Brandbu BK 167,83 
Arve Melhus, Tron Skiaker, John Ivar Seiersten, Ole Martin Lafton, Svein Seiersten 

  



 

Avd. 23 Holmøy 136,32 
Espen Bård Johansen, Erik Gjemdal, Bjørn Henning Grandal, Turid Bones, Hans-Thomas Holmøy, 
Atle Jacobsen 

Avd. 24 Sarpsborg BK 128,66 
Per Rømoen, Lars Mosby, Thor Kjennbakken, Ove Gundersen, Anders Fugleneb, Christoffer Heldahl 

 

ANDRE TURNERINGER 

 
Mårit Sveåås Internåtionål Bridge Tournåment 
1. Fredrik Helness – Tor Helness, TopBridge BC/Klepp BK 1374,2 
2. Apolinary Kowalski – Jerzy Russyan, Polen 1323,5 
3. Michael Askgaard – Kasper Konow, Danmark 1093,1 
 

Bedriftsmesterskåp låg 
1. Apply 127,12 

Jan Fjælberg, Vetle Faag, Roger Træet, Jan Muri 
2. Jernbaneverket 125,35 

Hallgeir Lunde, Terje Hirth, Jon Helge Herland, John Våge 
3. Polarman Regnskap AS 119,16 

Vidar Smith, Jon-Egil Furunes, Leif Teodorsen, Øyvind Saur, Tormod Røren, Kjetil Teodorsen 
 

Påtton 
1. 4-6 Amatører 146,00 
 Johnny Holmbakken, Kristian Barstad Ellingsen, Sten Anfeldt Nilsen, Espen Larsen, Håvard Larsen 

2.  Grusomt 143,00 
 Erlend Skjetne, Aksel Hornslien, Anne Bi Fossum, Kåre Bogø, GeO Tislevoll, Ole Berset 

3. Hoghog’s Delfiner 141,00 
 Kai Jørstad, Ronny Jørstad, Sondre Hogstad, Andre Øberg 
 

IMP 
1. Per Rømoen – Lars Mosby, Torsnes BK 1.144,0 
2.  Lars Erik Thomassen – Frode Lange-Nielsen, Kolbotn BK 1.003,0 
3. Tor Bakke – Jim Høyland, Bergen Akademiske BK 842,0 
 
Speedbåll 
1.  Milan Milovic – Reidar Bruusgaard, Sinsen BK 414 
2. Norman Birkelund – Raymond Jensen, Mo BK 287 
3. Olav Ukkelberg – Ragnar Midjo, Steinkjer BK 204 
 

MP-treff 
Mandag 
1. Odd Furustøl – Piotr Demianczuk, Bergen Akademiske BK 1.506,1 
2. Kjell Didriksen – Terje Nilsen, Lysverkenes BK 1.481,3 
3. Einar Asbjørn Brenne – Per Heide, BK Munken 1.242,5 
 
Tirsdag 
1. Svein Skarpenes – Geir Austad, Flekkefjord BK 2.402,9 
2. Jan Arild Øverli – Fred Endre Larsen, BK 1933 Tromsø 2.095,9 
3. Tore Bårdsen – Øyvind Haga, Stavanger BK/Kopervik BK 2.084,0 
 



 

Onsdag 
1. Roald Mæsel – Katja Nilsen, Kristiansands BK 385,9 
2. Anders Johansson – Tor Anders Hauge, Os BK 356,6 
3. Tore Hansen – Solbritt Lindahl, Skånland BK 324,0 
 
Torsdag 
1. Ove Mong – Aslak Dirdal, Egersund BK 1.586,2 
2. Jan Sommer Larsen – Helge Homelien, bliBest.bridge 1.522,1 
3. Georg Sørhøy – Kay Strand, Heimdal BK 1.483,3 
  



 

Vedlegg 3 – årsberetning for Lovutvalget 
Utvalget har bestått av 
Per Nordland (leder), John Våge, Markus Bruno, Håkon Kippe og Jon-Egil Furunes 
 
Utvalget har ikke hatt noe fysisk møte i perioden. 
Det er behandlet 8 appeller. (3 appeller fra 1 og 2 divisjon november 2016 behandles i 2017. (2 i et 
redusert utvalg og 1 er sendt til Danmark.)  
 
Prosedyre i utvalgets behandlinger pr Epost og telefon.  
Leder orienterer om saken. Medlemmene gir sine bidrag og kommer med utsagn om hva de vil 
dømme. Et medlem skriver så en dom som sendes ut og justeres slik at alle kan godta 
konklusjonen.  
 
Utvalget har i 2016 i en av appellene presisert grensene for åpning på en-trinnet. 
 
Selbu 25.2.2017 

 
Per Nordland 
 

 


